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
ferdigstillelse. Særlig vil vi presisere at møbler og hvitevarer som er vist på innvendige 3D-illustrasjoner og planskisser ikke er med i leveransen. 
Se romskjema for detaljerte leveranser.      
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Alle perspektiver, skisser og 3D-illustrasjoner i prospektet er animerte og gir ikke et eksakt uttrykk for hvordan prosjektet vil fremstå ved 
ferdigstillelse. Særlig vil vi presisere at møbler og hvitevarer som er vist på innvendige 3D-illustrasjoner og planskisser ikke er med i leveransen. 
Se romskjema for detaljerte leveranser.      
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Alle perspektiver, skisser og 3D-illustrasjoner i prospektet er animerte og gir ikke et eksakt uttrykk for hvordan prosjektet vil fremstå ved 
ferdigstillelse. Særlig vil vi presisere at møbler og hvitevarer som er vist på innvendige 3D-illustrasjoner og planskisser ikke er med i leveransen. 
Se romskjema for detaljerte leveranser.      

Badet er plassen du starter og avslutter 

dagen, og dette har vi tatt med i 

betraktning når du skal kjøpe bolig 

i Bo på Trondenes. 

Badene innbyr til dette med varmekabler i gulv 
og dimmbare spotter i taket. Det er meget god 
planløsning, noe som gir plass for ytterligere 
oppbevaring og personlige preg om ønskelig. 

Med både vegghengt toalett og dusjhjørne med 
innfellbare dusjvegger, er det enkelt å holde rent. I 
tillegg er det plassbesparende, noe som maksimerer 
utnyttelsen av arealet på baderommet.

Nyt en rolig stund på morgenen mens kaffen kokes.

Rene linjer 
og pene 
detaljer

22
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Alle perspektiver, skisser og 3D-illustrasjoner i prospektet er animerte og gir ikke et eksakt uttrykk for hvordan prosjektet vil fremstå ved 
ferdigstillelse. Særlig vil vi presisere at møbler og hvitevarer som er vist på innvendige 3D-illustrasjoner og planskisser ikke er med i leveransen. 
Se romskjema for detaljerte leveranser.      

Leilighetene leveres alle med minst 2 soverom med 
fin romslig størrelse på ca. 10 og ca. 12 m2. 

Leilighetstype 3 kan dessuten leveres med et 3. 
soverom ved at man omdisponerer noe av stuen. 
Soverommene har avsatt plass til garderobe.
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Etasjeplaner Bygg A og B

2. etg.

Rev Beskrivelse Dato

Mål

1:100

Tegningsnr.

A2

Tegning:

2.etasje

Trondenes trinn II Dato

18.10.2019

Ark

A4

For kjøkken:
se tegn. fra leverandør

EL

VVB
Vent.

EL

VVB
Vent.

For kjøkken:
se tegn. fra levernadør

19,6 m²
Trapp
200

4,0 m²
Heis
201

10,5 m²
Sov 1
212

12,6 m²
Sov 2
213

8,2 m²
Gang
211

45,1 m²
Stue
214

9,3 m²
Sov 1
226

12,6 m²
Sov 2
225

33,1 m²
Stue
224

10,0 m²
Gang
221

2,9 m²
Bod
222

4,9 m²
Bad
223

13,0 m²
Balkong
226

4,5 m²
Bod
217

2,8 m²
Toalett
216

4,9 m²
Bad
215

13,0 m²
Balkong
218

3,7 m²
Entre
210

4,0 m²
Entre
220

97,9 m² BRA

82,0 m² BRA

2-1

2-2

Leilighet 2-1

Leilighet 2-2

1. etg.

Rev Beskrivelse Dato

Mål

1:100

Tegningsnr.

A1

Tegning:

1.etasje

Trondenes trinn II Dato

18.10.2019

Ark

A4

EL

VVB
Vent.

For kjøkken:
se tegn. fra levernadør

For kjøkken:
se tegn. fra leverandør

EL

VVB
Vent.

12,6 m²
Trapperom
100

4,0 m²
Heis
101

6,1 m²
Teknisk
102

10,0 m²
Gang
121

12,6 m²
Sov 2
125

9,3 m²
Sov 1
126

2,9 m²
Bod
122

4,9 m²
Bad
123

33,1 m²
Stue
124

12,6 m²
Sov 2
113

10,5 m²
Sov 1
112

45,1 m²
Stue
114

3,7 m²
Entre
110

4,5 m²
Bod
117

2,8 m²
Toalett
116

13,0 m²
Balkong
118

13,0 m²
Balkong
127

4,9 m²
Bad
115

8,2 m²
Gang
111

4,0 m²
Entre
120

97,9 m² BRA

82,0 m² BRA

1-1

1-2

Leilighet 1-1

Leilighet 1-2

N

S
V

Ø

26

18.10.2019
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4. etg.

Rev Beskrivelse Dato

Mål

1:100

Tegningsnr.

A4

Tegning:

4.etasje

Trondenes trinn II Dato

18.10.2019

Ark

A4

97,9 m² BRA

83,7 m² BRA

4-1

4-2

19,6 m²
Trapperom
400

4,0 m²
Heis
401

1
0
 X

 2
1
M

4
1
0

T
#
1
0
x
2
1
 E

I3
0
-S

a
 4

0
d
B

10 X 21M
420

T#10x21 EI30-Sa 40dB

Brannklasse EI90 på vegg
og EI30 på vindu i blokk A

BxH=17 x 13M
V#(11+6)x13 L

BH =800
BxH=17 x 13M
V#(11+6)x13 L

BH =800
BxH=11 x 13M

V#11x13 L

BH =800
BxH=11 x 18M
V#11x(3+15) L

BH =500

BxH=17 x 13M
V#(11+6)x13 L

BH =800
BxH=17 x 13M
V#(11+6)x13 L

BH =800

BxH=11 x 20M
V#10x(5+15) R

BH =300

B
x
H

=
1
1
 x

 1
1
M

V
#
1
1
x
1
1
 R

B
H

 =
1
 0

0
0
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=
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M
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x
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 2
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x
2
0

B
H
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3
0
0

B
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H

=
2
0
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 1
8
M

V
#
(1

0
+

1
0
)x

(3
+

1
5
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R
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H

 =
5
0
0

B
x
H

=
2
4
 x

 2
0
M

V
#
x
x
 -

 2
4
x
2
0

B
H

 =
3
0
0

Insp.luker
monteres

10,5 m²
Sov 1
412

12,6 m²
Sov 2
413

45,1 m²
Stue
414

3,7 m²
Entre
410

33,1 m²
Stue
424

10,3 m²
Sov 1
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Alle perspektiver, skisser og 3D-illustrasjoner i prospektet er animerte og gir ikke et eksakt uttrykk for hvordan prosjektet vil fremstå ved 
ferdigstillelse. Særlig vil vi presisere at møbler og hvitevarer som er vist på innvendige 3D-illustrasjoner og planskisser ikke er med i leveransen. 
Se romskjema for detaljerte leveranser.      
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Leilighet/type 3

Type: 3-roms
BRA: 97,9 m2

P-rom: 89 m2

Etasje: 1.-5. etg
Balkong: 13 m2
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Leilighet/type 3 alternativ løsning med 3 soverom

Type: 3-roms
BRA: 97,9 m2

P-rom: 89 m2

Etasje: 1.-5. etg
Balkong: 13 m2
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Alle perspektiver, skisser og 3D-illustrasjoner i prospektet er animerte og gir ikke et eksakt uttrykk for hvordan prosjektet vil fremstå ved 
ferdigstillelse. Særlig vil vi presisere at møbler og hvitevarer som er vist på innvendige 3D-illustrasjoner og planskisser ikke er med i leveransen. 
Se romskjema for detaljerte leveranser.      
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Alle perspektiver, skisser og 3D-illustrasjoner i prospektet er animerte og gir ikke et eksakt uttrykk for hvordan prosjektet vil fremstå ved 
ferdigstillelse. Særlig vil vi presisere at møbler og hvitevarer som er vist på innvendige 3D-illustrasjoner og planskisser ikke er med i leveransen. 
Se romskjema for detaljerte leveranser.      
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Voksne har klare oppfatninger 
om hvordan de vil bo. Et godt 
nabolag blir viktigere når 
ungene har forlatt redet.

På «Bo på Trondenes» legges det til rette for et sted 
hvor naboene kan møtes enten ved bare en hils i 
heisen eller til en felles kopp kaffe i formiddagsolen 
ute. Det skal bli et sosialt og trygt sted å bo, med 
flotte og grønne utearealer vendt mot sjøen. 

Ute vil det bli opparbeidet felles grønne soner og 
fine sosiale møteplasser. I området ned mot «Stien 
langs sjøen» vil det bli lagd en trapp med mulighet 
for beplantning, som i tillegg vil være som en tribune 
der man kan sitte å nyte den nydelige utsikten og 
lukten av sjøen. 

Mellom blokkene vil det bli anlagt en lekeplass, 
der det blant annet vil være en platt med integrert 
sandkasse. Her kan barn eller barnebarn leke mens 
de voksne drikker kaffen sin rundt sitteplassen.

Hver leilighet får også en sportsbod på ca. fem 
kvadratmeter. På vestsiden vil det bli sykkelparkering, 
uteboder og 18 biloppstillingsplasser i carport, 
to plasser blir ute på fellesområdet. Det blir lett 
adkomst til parkeringsplassene fra Trondenesvegen. 

Vi tror du vil trives i det trygge og gode naboskapet 
på Trondenes. Vi spår også at du med stolthet vil 
anbefale andre å flytte fra eneboligen til en enklere 
tilværelse. 18.10.2019
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